
w.z. S 

ZARZĄD POIMATU 
WRZES ŃSKiEGO 

UCHWAŁA NR 432/2019 
ZARZĄDU POWIATU 'WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia w postaci podręczników Zespołowi Szkól 
Specjalnych im. Janusza Korczaka we Wrześni. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego przekazuje nieodpłatnie Zespołowi Szkół Specjalnych 
im. Janusza Korczaka we Wrześni, jako jednostce organizacyjnej Powiatu, mienie będące 
własnością Powiatu, stanowiące podręczniki dla uczniów szkoły. 

§ 2. Mienie o którym mowa w § 1 zostało zakupione w ramach realizowanego projektu 
pn. „Nauka - to lubię! - kompleksowy program rozwojowy szkół ponadgimnazjalnych 
oraz szkoły specjalnej na terenie powiatu wrzesińskiego" w ramach „Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 — 2020" — Działanie 8.1 
„Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 
oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej", Poddzialanie 8.1.2 
Kształcenie ogólne współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa. 

§ 3. Wykaz składników mienia, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Walde -go rek 
WCSTt STA 


	Page 1

